

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงสนามกีฬา(ฟุตบอล)อำเภอเดิมบางนางบวช พร้อมวางระบบการจ่ายน้ำสนามแบบอัตโนมัติ หมู่ที่ 7 บ้านท่าม่วง (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานอบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาเมื่อเดือน กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินถม								
	ดิน	1,155.00	ลบ.ม.	100.00	115,500.00			115,500.00	
	ค่าบดทับ	1,155.00	ลบ.ม.			40.00	46,200.00	46,200.00	
	รวม 1							161,700.00	
2	งานทรายปรับระดับ								
	ทรายถม	240.00	ลบ.ม.	130.00	31,200.00			31,200.00	
	ขุยมะพร้าว	5.00	เที่ยว	11,000.00	55,000.00			55,000.00	
	ค่าแรงปรับระดับ	193.00	ลบ.ม.			99.00	19,107.00	19,107.00	
	รวม 2							105,307.00	
3	งานปูหญ้า								
	หญ้าพาสพาลัม	7,700.00	ตร.ม.	25.00	192,500.00			192,500.00	
	ค่าแรงงานปูหญ้า	1.00	เหมา			57,000.00	57,000.00	57,000.00	
	รวม 3							249,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงสนามกีฬา(ฟุตบอล)อำเภอเดิมบางนางบวช พร้อมวางระบบการจ่ายน้ำสนามแบบอัตโนมัติ หมู่ที่ 7 บ้านท่าม่วง (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานอบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาเมื่อเดือน กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานระบบรดน้ำสนามฟุตบอลอัตโนมัติ								
-	ปั้มน้ำหอยโข่ง 30HP 380V ขนาด 3"x2.1/2"	1	ตัว	80,000.00	80,000.00			80,000.00	
	ตู้ควบคุมปั้มน้ำ พร้อม Digital Timer	1	ตู้	6,800.00	6,800.00			6,800.00	
	เครื่องตั้งเวลารดน้ำ แบบไฟฟ้า ช่องควบคุม 6 โซน	2	ชุด	5,700.00	11,400.00		-	11,400.00	
	หัวฉีดสปริงเกอร์ Hunter รุ่น PGP Ultra 1.1/2"	12	ชุด	900.00	10,800.00		-	10,800.00	
	โซลินอยวาล์ว 1.1/2" พร้อมมัลล็อก	8	ชุด	2,700.00	21,600.00			21,600.00	
	โซลินอยวาล์ว 3" พร้อมมัลล็อก	2	ชุด	5,200.00	10,400.00			10,400.00	
	สายไฟฟ้า VCT 4x1.5 mm.	5	ม้วน	4,090.00	20,450.00			20,450.00	
	ท่อเหลือง(ท่อไฟฟ้า) 1" ชั้นคุณภาพ 1	100	ท่อน	80.00	8,000.00			8,000.00	
	ท่อ PVC 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	113	ท่อน	845.00	95,485.00			95,485.00	
-	ยูเนียนพร้อมนิปเปิล 1.1/2"	8	ชุด	85.00	680.00		-	680.00	
	ข้องอ 90 PVC 4"	3	อัน	140.00	420.00			420.00	
-	ข้อลด PVC 4-1.1/2"	2	อัน	75.00	150.00			150.00	
	ข้อลด PVC 4-3"	3	อัน	75.00	225.00			225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...../.....

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงสนามกีฬา(ฟุตบอล)อำเภอเดิมบางนางบวช พร้อมวางระบบการจ่ายน้ำสนามแบบอัตโนมัติ หมู่ที่ 7 บ้านท่าม่วง (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานอบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคาเมื่อเดือน กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
-	สามทาง PVC 4-1.1/2"	10	อัน	420.00	4,200.00	-		4,200.00	
	สามทาง PVC 4-3"	1	อัน	310.00	310.00	-	-	310.00	
	เกลียวนอก PVC 1.1/2"	12	อัน	10.00	120.00			120.00	
	เกลียวนอก PVC 3"	4	อัน	40.00	160.00			160.00	
	หัวกระโหลก 3"	1	อัน	400.00	400.00			400.00	
	เทพื้นเกลียว	5	ม้วน	25.00	125			125.00	
	น้ำยาประสานท่อ PVC 500 กรัม	5	กระป๋อง	280.00	1,400.00			1,400.00	
	ค่าแรงงานติดตั้ง	1	เหมา			80,000.00	80,000.00	80,000.00	
	รวม 4							353,125.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง					รวม 1 + 2 + 3 + 4		869,632.00	